
 

 

 

1 
Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV 

Avenida Cedro, 507 – Eucaliptos – Fazenda Rio Grande – Paraná – CEP: 83.820-004 
CNPJ 05.145.721/0001-03 

EDITAL N° 02/2015 
 
 

Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção da 
taxa de inscrição do Concurso Público - Edital nº 
001/2015 do Instituto de Previdência Municipal de 
Fazenda Rio Grande - FAZPREV.  

  
 

O Presidente Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso 
Público do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 
TORNAR PÚBLICO: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de 

inscrição, como segue: 
 

NOME DOCUMENTO CARGO SITUAÇÃO 

ALINE DE SOUZA GRABOSKI 8.088.041-3 

TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

ALINE GAVAZZI ALVES PINHEIRO 8.637.166-9 

TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

ANA PAULA DOS SANTOS 12.385.252-4 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS DEFERIDO 

ANDREA APARECIDA MORAES 

FRANÇA 6.501.970-1 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS DEFERIDO 

BRUNA MAIARA DOS SANTOS 128.690.159-7 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS DEFERIDO 

CAMILA DAS NEVES DE SOUSA 10.561.511-6 

TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 

CLEVIS RODRIGUES MADUREIRA 8.823.319-0 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS DEFERIDO 

CLEVERSON FURLANETTO 8.550.660-9 

TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

CLOTILDE LOPES DE OLIVEIRA 5.958.007-8 

ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

CRISTINA APARECIDA MACHADO 

POLTRONIERI 8.953.888-2 

ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

DANIELE DE CASSIA COSTA 7.136.845-9 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS DEFERIDO 

DEBORAH SOUZA DIAS 

VASCONCELOS 9.031.384-3 

TÉCNICO EM CONTROLE 

CONTÁBIL DEFERIDO 

DIEGO CONRADO DIAS 8.587.875-1 ADVOGADO INDEFERIDO 

DIEGO IWANKIO 9.259.340-1 

TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

DRIELLE TACEANA ANDERLE DE 

CAMARGO 6.844.162-5 

ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

ELIANE CAPELASSI GAVAZZI 5.323.624-3 

TÉCNICO EM CONTROLE 

CONTÁBIL DEFERIDO 

LEANDRO CABRERA 9.103.143-4 ADVOGADO DEFERIDO 

LEONILDA DARRET 4.440.331-5 
TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 

MARILZA RODRIGUES DE PAULA 7.277.520-1 CONTADOR DEFERIDO 



 

 

 

2 
Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV 

Avenida Cedro, 507 – Eucaliptos – Fazenda Rio Grande – Paraná – CEP: 83.820-004 
CNPJ 05.145.721/0001-03 

PATRICIA MITSU HACHIGUTI 6.371.448-8 
TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

PRISCILA KLEMPOVUS 10.121.186-0 
TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 

RICARDO JOSE RIBEIRO 9.348.746-0 
TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

ROBERTO ANACLETTO DOS 

SANTOS 
28.232.879-8 

TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

ROSIMAR JANE DA SILVA 8.886.147-7 ADVOGADO DEFERIDO 

SANDRO BATISTA DA SILVA 12.874.367-7 
TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 

SAYMON HENRIQUE DE LIMA 9.607.542-1 
TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

SHARYANNE SILVA MACHADO 12.399.797-2 
TÉCNICO EM CONTROLE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

TELMA SANTANA SAMPAIO 5.626.956-8 CONTADOR DEFERIDO 

VANEIDE MARIA DO NASCIMENTO 

FERREIRA 
4.685.028-9 

ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO DEFERIDO 

ZENILDA RODRIGUES DE SOUZA 4.134.081-9 
ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 

 
 
 

II.4 - Os candidatos com isenção concedida terão a inscrição automaticamente efetivada. 
Os candidatos que tiverem indeferida sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, 
deverão providenciar no site a impressão do boleto para pagamento dentro do prazo 
estipulado para efetuar o pagamento até o dia 31 de março de 2015. 

 
 

Fazenda Rio Grande (PR), 06 de março de 2015 
 
 
 
 
 
 

Fábio Antonio da Rocha 
Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público do  

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV 

 


